
2. Ústecká VitaSport desítka 5.3.2016

výsledky v jednotlivých kategoriích i celkové pořadí

MUŽI 18-39 (1998-1977) startovní čísla 1-99

pořadí čas číslo jméno, příjmení ročník klub/město

1 00:34:29 7 Zdeněk Pinc 1996 MMB Třebenice 

2 00:34:50 17 Petr Zuda 1984 Ústí nad Labem

3 00:35:11 1 Ladislav Vojtěchovský 1980 Top Ten Team Teplice 

4 00:37:11 3 Jan Zaloudek 1981 solobezec 

5 00:38:49 33 Michal Jalovecký 1977 SKP Nymburk 

6 00:39:21 45 Josef Unger 1978 Litvínov

7 00:39:45 16 Michal Bednařík 1994 Provod Ústí nad Labem 

8 00:40:13 5 Radek Steklý 1977 Ústí nad Labem

9 00:40:41 57 Rudolf Stehlík 1977 HO Tisá

10 00:41:05 30 Martin Růžička 1983 Most

11 00:41:35 13 Václav Šlechta 1998 Ústí nad Labem

12 00:41:48 29 1982 Teplice

13 00:41:51 21 Čestmír Dvořák 1977 Česká Otužilecká Unie 

14 00:41:59 56 Luboš Verner 1979 Žandov

15 00:43:01 9 Miloslav Tauche 1981 Valtířov

16 00:43:15 19 Vít Fiala 1983 Azmera 

17 00:44:07 46 Václav Brnel 1990 Ústí nad Labem

18 00:44:15 6 David Aron 1994 Děčín

19 00:44:31 18 Jiří Marek 1981 SPONA Teplice

20 00:45:37 27 Martzyn Janczowycz 1984 Veverka na Kofeinu 

21 00:45:50 50 Petr Musil 1979 Ústí nad Labem

22 00:46:57 22 Michal Kvasna 1979 Horní Krupka

23 00:47:28 35 Tomáš Kapitán 1992 ČVUT 

24 00:48:20 51 Bořivoj Leszko 1977 Valtířov

25 00:48:52 11 Michal Pokorný 1980 Ústí nad Labem

26 00:50:41 52 Miroslav Šmaňko 1980 Ústí nad Labem

27 00:50:42 23 Karel Glumbík 1977 SbK Teplice 

28 00:50:46 54 Zdeněk Grus 1977 Ústí nad Labem

29 00:50:54 31 Pavel Falk 1979 SPONA Teplice

30 00:51:11 8 Zdeněk Právec 1979 Ústí nad Labem

31 00:51:53 36 Josef Knobloch 1989 SPJ-UL 

32 00:55:09 20 Matěj Bauštein 1992 Chlumec

33 01:10:11 53 Jan Musil 1986 Ústí nad Labem

34 01:11:12 10 Misak Barvínek 1980 Ústí nad Labem

MUŽI 40-59 (1976-1957) startovní čísla 100-199

pořadí čas číslo jméno, příjmení ročník klub/město

1 00:36:36 143 Jaroslav Chramosta 1966 Jaboja Team

2 00:37:25 109 Jiří Vlček 1973 SPONA Teplice

3 00:37:46 149 Ondřej Míka 1973 Ohara Club 1780

Radim Filip 
Drážďanský 



4 00:38:19 101 Miroslav Svoboda 1971 KOMASTAV DS Ústí nad Labem 

5 00:38:41 159 Michal Šandera 1976 AC Rumburk

6 00:38:59 121 Ivo Feix 1974 Teplice

7 00:41:13 100 Petr Watzke 1966 VitaSport.cz / Teplice

8 00:42:00 104 Petr Pohůnek 1974 USK Provod Ústí nad Labem 

9 00:42:08 103 Ján Lörinc 1972 Ústí nad Labem

10 00:42:37 160 František Šára 1976 Kanoistika Ústí nad Labem

11 00:43:07 107 Vita Hopi 1974 Cyklo Point Most 

12 00:43:43 119 Petr Farda 1973 SPONA Teplice

13 00:44:24 152 Petr Brouk 1966 Radler Atletik

14 00:44:36 151 Jiří Kapitán 1962 Ústí nad Labem

15 00:44:44 115 Michal Vrbíček 1971 Chuderov 

16 00:44:48 113 Pavel Nový 1969 Tri Star Kučera 

17 00:44:53 110 Jan Palaščák 1972 Chuderov

18 00:45:10 108 Miloš Hruška 1970 VĚTRUŠE UL 

19 00:47:12 144 František Staněk 1976 Le Tour de Cul

20 00:47:12 150 Martin Hendl 1976 Děčín

21 00:47:28 120 Tomáš Janík 1968 SPONA Teplice

22 00:48:11 154 Martin Matějka 1972 Ústí nad Labem

23 00:48:13 111 Oldřich Rada 1975 Ústí nad Labem

24 00:48:52 112 Pavel Vorlík 1966 Stadice

25 00:51:32 157 Jan Lorenz 1966 Ústí nad Labem

26 00:51:33 105 Martin Nastoupil 1968 Účetnictví Nastoupil 

27 00:51:44 148 Miroslav Balšánek 1975 Ústí nad Labem

28 00:52:54 155 Zdeněk Moravec 1968 Ústí nad Labem

29 00:53:55 142 Karel Paul 1970 Most

30 00:57:56 147 Miroslav Oros 1975 Tretra Skřivánek

31 00:58:24 118 Luboš Přibyl 1966 KONKORDIA Děčín 

32 DNF 145 Jiří Grupač 1975 Ústí nad Labem

MUŽI 60+ (1956+) startovní čísla 200-219

pořadí čas číslo jméno, příjmení ročník klub/město

1 00:42:24 158 Jiří Šmíd 1956 Ústí nad Labem

2 00:43:05 202 Petr Vácha 1954 VAPE Jablonec n.N. 

3 00:49:54 201 Miroslav Glier 1949 Mojžíř

4 00:55:04 200 Vasil Dogaru 1950 AC Česká Lípa 

ŽENY 18-39 (1998-1977) startovní čísla 300-349

pořadí čas číslo jméno, příjmení ročník klub/město

1 00:42:27 311 Martina Stehlíková 1977 SOHV Abertamy 

2 00:44:46 307 Olga Kantová 1979 SPONA Teplice 

3 00:46:10 310 Tereza Lachmanová 1987 Běhny s.r.o. 

4 00:48:06 300 1981 Bílina

5 00:51:16 303 Radka Vorlíčková 1979

6 00:54:26 309 Zuzana Růžičková 1985 Most

7 00:58:04 315 Jana Fischerová 1980 Povrly

Gabriela Grossmanová 

běhám sama pro sebe/Velké 
Březno 



8 01:00:09 308 Diana Pavlátová 1992 Povrly

9 01:00:36 306 1980 Ústí nad Labem

10 01:03:28 302 Martina Žirovnická 1981 za Ústí krásnější 

11 01:06:17 312 Jana Vajová 1977 SPONA Teplice

12 01:13:00 313 Michaela Šlaisová 1987 T-Club Ústí nad Labem

13 01:13:00 314 Romana Novotná 1985 T-Club Ústí nad Labem

ŽENY 40+ (1976+) startovní čísla 400-449

pořadí čas číslo jméno, příjmení ročník klub/město

1 00:43:46 405 Jana Fílová 1975 BK Běkodo

2 00:45:40 400 Veronika Vágnerová 1973 VitaSport.cz

3 00:46:56 403 Marta Kořínková 1964 Dubí

4 00:49:12 401 Zuzana Vítková 1962 Most

5 00:51:17 404 Jiřina Pecková 1973 Ústí nad Labem

6 00:52:04 406 Erika Přibylová 1966 KONKORDIA Děčín 

7 00:52:46 402 Kamila Barnetová 1976 Úštěk 

8 00:57:14 409 Dana Vlčková 1976 Povrly

9 01:03:28 410 Jana Kulovaná 1973 Za Ústí krásnější 

10 01:04:08 411 Lenka Plašilová 1975 Znojmo

11 01:05:19 408 Karla Suková 1969 Povrly

12 01:11:12 407 Kateřina Suchá 1976 Ústí nad Labem

CELKOVÉ POŘADÍ:

pořadí čas číslo jméno, příjmení ročník klub/město

1 00:34:29 7 Zdeněk Pinc 1996 MMB Třebenice 

2 00:34:50 17 Petr Zuda 1984 Ústí nad Labem

3 00:35:11 1 Ladislav Vojtěchovský 1980 Top Ten Team Teplice 

4 00:36:18 48 Kraštof Korejs 1998 USK Provod Ústí nad Labem 

5 00:36:36 143 Jaroslav Chramosta 1966 Jaboja Team

6 00:37:11 3 Jan Zaloudek 1981 solobezec 

7 00:37:25 109 Jiří Vlček 1973 SPONA Teplice

8 00:37:46 149 Ondřej Míka 1973 Ohara Club 1780

9 00:38:19 101 Miroslav Svoboda 1971 KOMASTAV DS Ústí nad Labem 

10 00:38:41 159 Michal Šandera 1976 AC Rumburk

11 00:38:49 33 Michal Jalovecký 1977 SKP Nymburk 

12 00:38:59 121 Ivo Feix 1974 Teplice

13 00:39:21 45 Josef Unger 1978 Litvínov

14 00:39:45 16 Michal Bednařík 1994 Provod Ústí nad Labem 

15 00:40:13 5 Radek Steklý 1977 Ústí nad Labem

16 00:40:41 57 Rudolf Stehlík 1977 HO Tisá

17 00:41:05 30 Martin Růžička 1983 Most

18 00:41:13 100 Petr Watzke 1966 VitaSport.cz / Teplice

19 00:41:35 13 Václav Šlechta 1998 Ústí nad Labem

20 00:41:48 29 1982 Teplice

21 00:41:51 21 Čestmír Dvořák 1977 Česká Otužilecká Unie 

Romana Beránková 
Maštalířová 

Radim Filip 
Drážďanský 



22 00:41:59 56 Luboš Verner 1979 Žandov

23 00:42:00 104 Petr Pohůnek 1974 USK Provod Ústí nad Labem 

24 00:42:08 103 Ján Lörinc 1972 Ústí nad Labem

25 00:42:24 158 Jiří Šmíd 1956 Ústí nad Labem

26 00:42:27 311 Martina Stehlíková 1977 SOHV Abertamy 

27 00:42:37 160 František Šára 1976 Kanoistika Ústí nad Labem

28 00:43:01 9 Miloslav Tauche 1981 Valtířov

29 00:43:05 202 Petr Vácha 1954 VAPE Jablonec n.N. 

30 00:43:07 107 Vita Hopi 1974 Cyklo Point Most 

31 00:43:15 19 Vít Fiala 1983 Azmera 

32 00:43:43 119 Petr Farda 1973 SPONA Teplice

33 00:43:46 405 Jana Fílová 1975 BK Běkodo

34 00:44:07 46 Václav Brnel 1990 Ústí nad Labem

35 00:44:15 6 David Aron 1994 Děčín

36 00:44:24 152 Petr Brouk 1966 Radler Atletik

37 00:44:31 18 Jiří Marek 1981 SPONA Teplice

38 00:44:36 151 Jiří Kapitán 1962 Ústí nad Labem

39 00:44:44 115 Michal Vrbíček 1971 Chuderov 

40 00:44:46 307 Olga Kantová 1979 SPONA Teplice 

41 00:44:48 113 Pavel Nový 1969 Tri Star Kučera 

42 00:44:53 110 Jan Palaščák 1972 Chuderov

43 00:45:10 108 Miloš Hruška 1970 VĚTRUŠE UL 

44 00:45:37 27 Martzyn Janczowycz 1984 Veverka na Kofeinu 

45 00:45:40 400 Veronika Vágnerová 1973 VitaSport.cz

46 00:45:50 50 Petr Musil 1979 Ústí nad Labem

47 00:46:10 310 Tereza Lachmanová 1987 Běhny s.r.o. 

48 00:46:56 403 Marta Kořínková 1964 Dubí

49 00:46:57 22 Michal Kvasna 1979 Horní Krupka

50 00:47:12 144 František Staněk 1976 Le Tour de Cul

51 00:47:12 150 Martin Hendl 1976 Děčín

52 00:47:28 35 Tomáš Kapitán 1992 ČVUT 

53 00:47:28 120 Tomáš Janík 1968 SPONA Teplice

54 00:48:06 300 1981 Bílina

55 00:48:11 154 Martin Matějka 1972 Ústí nad Labem

56 00:48:13 111 Oldřich Rada 1975 Ústí nad Labem

57 00:48:20 51 Bořivoj Leszko 1977 Valtířov

58 00:48:52 112 Pavel Vorlík 1966 Stadice

59 00:48:52 11 Michal Pokorný 1980 Ústí nad Labem

60 00:49:12 401 Zuzana Vítková 1962 Most

61 00:49:54 201 Miroslav Glier 1949 Mojžíř

62 00:50:41 52 Miroslav Šmaňko 1980 Ústí nad Labem

63 00:50:42 23 Karel Glumbík 1977 SbK Teplice 

64 00:50:46 54 Zdeněk Grus 1977 Ústí nad Labem

65 00:50:54 31 Pavel Falk 1979 SPONA Teplice

Gabriela Grossmanová 



66 00:51:11 8 Zdeněk Právec 1979 Ústí nad Labem

67 00:51:16 303 Radka Vorlíčková 1979

68 00:51:17 404 Jiřina Pecková 1973 Ústí nad Labem

69 00:51:32 157 Jan Lorenz 1966 Ústí nad Labem

70 00:51:33 105 Martin Nastoupil 1968 Účetnictví Nastoupil 

71 00:51:44 148 Miroslav Balšánek 1975 Ústí nad Labem

72 00:51:53 36 Josef Knobloch 1989 SPJ-UL 

73 00:52:04 406 Erika Přibylová 1966 KONKORDIA Děčín 

74 00:52:46 402 Kamila Barnetová 1976 Úštěk 

75 00:52:54 155 Zdeněk Moravec 1968 Ústí nad Labem

76 00:53:55 142 Karel Paul 1970 Most

77 00:54:26 309 Zuzana Růžičková 1985 Most

78 00:55:04 200 Vasil Dogaru 1950 AC Česká Lípa 

79 00:55:09 20 Matěj Bauštein 1992 Chlumec

80 00:57:14 409 Dana Vlčková 1976 Povrly

81 00:57:56 147 Miroslav Oros 1975 Tretra Skřivánek

82 00:58:04 315 Jana Fischerová 1980 Povrly

83 00:58:24 118 Luboš Přibyl 1966 KONKORDIA Děčín 

84 01:00:09 308 Diana Pavlátová 1992 Povrly

85 01:00:36 306 1980 Ústí nad Labem

86 01:03:28 410 Jana Kulovaná 1973 Za Ústí krásnější 

87 01:03:28 302 Martina Žirovnická 1981 za Ústí krásnější 

88 01:04:08 411 Lenka Plašilová 1975 Znojmo

89 01:05:19 408 Karla Suková 1969 Povrly

90 01:06:17 312 Jana Vajová 1977 SPONA Teplice

91 01:10:11 53 Jan Musil 1986 Ústí nad Labem

92 01:11:12 10 Misak Barvínek 1980 Ústí nad Labem

93 01:11:12 407 Kateřina Suchá 1976 Ústí nad Labem

94 01:13:00 313 Michaela Šlaisová 1987 T-Club Ústí nad Labem

95 01:13:00 314 Romana Novotná 1985 T-Club Ústí nad Labem

DNF 145 Jiří Grupač 1975 Ústí nad Labem

běhám sama pro sebe/Velké 
Březno 

Romana Beránková 
Maštalířová 
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